Ofício GP. Nº 1187/2010

Botucatu, 10 de Novembro de 2010.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos as conciliações bancárias da conta corrente                  nº. 06-00000095-5 da agência 0292 da Caixa Econômica Federal de titularidade da Câmara Municipal de Botucatu referente ao mês de Outubro de 2010.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

JOÃO CURY NETO

Prefeito Municipal de Botucatu,

A/C - Silvio José Rogane - Seção: Tesouraria